
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che con determina del Presidente del CDA n° 24 del 17/11/2020, è stato conferito l’incarico 
avente per oggetto:  fornitura del monitor 23,8” Philips IPS VGA HDMI DVI VESA 243V7QDSB 
PER L’IMPORTO DI € 125,00 IVA compresa, alla Newtech S.N.C. di Federico Donato & Luca 
Mirabile con sede in Milazzo (ME) Via Giorgio Rizzo 20 P. IVA 03142890833, 

CONSIDERATO 

Che il predetto monitor è stato fornito, installato ed è funzionante; 

VISTA 
La fattura n. 14/PA del 25/11/2020 emessa nei nostri confronti.  
 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare la Fattura n° 14/PA del 25/11/2020 emessa dalla DITTA Newtech S.N.C. di Federico 
Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo (ME) Via Giorgio Rizzo 20 P. IVA 03142890833 
dell’importo di € 102,46 + € 22,54 per I.V.A. (split payment) totale € 125,00. 

 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 33/2020                                                              del 09/12/2020 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 14/20 del 25/11/2020 Ditta  NEWTECH S.N.C. di 
Federico Donato & Luca Mirabile 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

